NVHK ELPORTIIIARRUME

Tempada Club
2024
2023

ITSASOKO
2022 AMA
2021 ZIERBENA
2020 ZIERBENA
2019

ITSASOKO
2018 AMA
2017
2016
2015
2014 PORTUGALETE
2013
2012 ORIO
2011 BERMEO
2010 BERMEO
2009 BERMEO
2008 BERMEO
2007 BERMEO
2006 CASTRENA
2005 CASTRENA
2004 CASTRENA
2003 CASTRENA
2002 ORIO
2001 ORIO
2000 ORIO
1999 ORIO
1998 ORIO
1997 ORIO

1996 ORIO

MIKEL -
PORTULARRUME |
OLIDEN ZHERBENA BAHIAS DE BIZKAIA |
Nacido en: DONOSTIA |
03-08-1983
. N©° N©° - .,
Competindo Clasificacién Puntos N° Méellor P

Condicién veces veces

na ACT titular suplente club club banderastiempo ti
Non

Non

Si No propio 18 0 10 75 20:06,88 2:
Si No propio 7 12 5 172 3 19:23,66 2:
Si No propio 11 7 5 154 2 19:06,74 2
Non

Si No propio 17 2 5 141 19:36,88 2
Non

Non

Non

Si No propio 11 8 6 109 19:35,50 2
Non

Si Canterano 2 0 19:24,96 2:
Si Propio 19 1 2 170 5 19:23,54 2:
Si Propio 17 1 1 190 9 19:07,92 2
Non No propio

Non No propio

Non No propio

Non Propio

Non No propio

Non No propio

Non No propio

Non Canterano

Non Canterano

Non Canterano

Non Canterano

Non Canterano

Non Canterano

Non Canterano



